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FISHERMANS PLASS, SITGES

Beskrivelse

Pris / natt fra 132€

Pris / maned fra  2310£€

Lys leilighet i middelhavsstil, preget av sin dekor av hvite og bld nyanser, og ligger bare noen f& meter
fra stranden i Sitges. Stuen bestar av et fint renovert kjgkken og har utgang til en liten balkong med
utsikt til granne omrader fulle av palmer og planter a gjgre hverdagen en drgm. Soverommene har alle
vinduer og er fullt utstyrt for familier og grupper for bade korte eller lengre opphold.

Det ligger i et rolig og sentralt omrade av Sitges, kun fa minutter fra strandpromenaden, og er omgitt av
mange tradisjonelle restauranter som tilbyr paella eller sjgmat. Sitges har ogsa et livlig natteliv pa steder
som Black Apple, Sitges 1883 eller Lizard, hvor du kan fordype deg i den unike og kosmopolitisk
atmosfeeren.
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Adresse
Leilighetens
starrelse
Kapasitet
Etasje
Soverom
Bad

Senger
Balkong
Lisens

Carrer de Joan
Maragall

80m2
6

1
3
2
6

Ja
HUTB-011800

Detaljer

BH-2267

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

*( Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Utmerket
9.2

8

10

10

10
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Omgivelser
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Tjenerter
Generell SOepnpgvarmmg, Stgvsuger, Air condition, Balkong, Baby
Bygning

Brgdrister, Oppvaskmaskin, Stekeovn, Mikrobglgeovn,
Kjgkken Blender, Kaffetrakter, Tekanne, Kjgkkenutstyr,
Kjogleskap, Komfyr, Fryser

Bad Harfgner, Dus;j
Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handkleaer, Strykejern, Tepper
Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS

vugge

DOE® @ ®®

Tilleggstienester (Du kan bestille disse tjenestene etter bestilling)
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

Innsjekking og utsjekking E‘tgjsjeikkli(r']r;gtﬁr:al'zl:%go
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Sen innsjekking Hverdager

21:00-09:00 =40 €

Helger og ferier

21:00-09:00 =40 €

Kjeeledyr ikke tillatt
Regler for overnatting Fester ikke tillatt
Raykfritt inne

Eieren krever betaling av 30% av totalbelgpet innen 48 timer etter
mottak av bestillingsbekreftelsen. Hvis denne forskuddsbetalingen
. ikke er gjort, vil reservasjonen bli kansellert.
Notat fra eieren
Pa ankomstdagen ma du betale kontant skatter (€ 0,99 per person
per natt)
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